

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (Лот № 401Т - Поставка ответвительных зажимов, сжимов, клемм, наконечников для нужд филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Маризэнерго») от 21.04.2026

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП № 1 от 14.04.2026			КП № 2 от 14.04.2026			КП № 3 от 14.04.2026		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	-	Зажим ответвительный	шт	2000	111,00	222 000,00	2000	0,00	0,00	2000	111,00	222 000,00	2000	139,34	278 688,52	2000	264,75	529 508,20
2	-	Универсальная клемма СМК 222-412	шт	3000	9,00	27 000,00	3000	0,00	0,00	3000	9,00	27 000,00	3000	9,84	29 508,20	3000	9,84	29 508,20
3	-	Универсальная клемма СМК 222-413	шт	3000	13,00	39 000,00	3000	0,00	0,00	3000	13,00	39 000,00	3000	13,93	41 803,28	3000	14,75	44 262,30
4	-	Универсальная клемма СМК 222-415	шт	520	18,00	9 360,00	520	0,00	0,00	520	18,00	9 360,00	520	18,85	9 803,28	520	19,67	10 229,51
5	-	Зажим наборный ЗНИ-35мм2	шт	300	129,00	38 700,00	300	0,00	0,00	300	129,00	38 700,00	300	137,70	41 311,48	300	136,89	41 065,57
6	-	Сжим кабельный ответвительный У859М	шт	240	88,00	21 120,00	240	0,00	0,00	240	88,00	21 120,00	240	94,26	22 622,95	240	93,44	22 426,23
7	-	Наконечник НШВИ 1.5-8	шт	100	1,00	100,00	100	0,00	0,00	100	1,00	100,00	100	0,82	81,97	100	0,82	81,97
8	-	Наконечник НШВИ 2.5-8	шт	300	1,00	300,00	300	0,00	0,00	300	1,00	300,00	300	1,64	491,80	300	1,64	491,80
9	-	Наконечник НШАЛ 16-14	шт	200	29,00	5 800,00	200	0,00	0,00	200	29,00	5 800,00	200	29,51	5 901,64	200	31,15	6 229,51
10	-	Наконечник НШАЛ 25-15	шт	200	44,00	8 800,00	200	0,00	0,00	200	44,00	8 800,00	200	44,26	8 852,46	200	45,90	9 180,33
11	-	Наконечник НШАЛ 35-20	шт	120	70,00	8 400,00	120	0,00	0,00	120	70,00	8 400,00	120	72,13	8 655,74	120	73,77	8 852,46
12	-	Наконечник кабельный ТМЛ 16-8-6	шт	200	44,00	8 800,00	200	0,00	0,00	200	44,00	8 800,00	200	47,54	9 508,20	200	48,36	9 672,13
13	-	Наконечник кабельный ТМЛ 25-10-8	шт	200	69,00	13 800,00	200	0,00	0,00	200	69,00	13 800,00	200	72,95	14 590,16	200	74,59	14 918,03
ИТОГО без НДС						403 180,00			0,00			403 180,00			471 819,67			726 426,23
НДС - 22%						88 699,60			0,00			88 699,60			103 800,33			159 813,77
ИТОГО с НДС						491 879,60			0,00			491 879,60			575 620,00			886 240,00

#### Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП № 1 от 14.04.2026

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Начальник департамента развития услуг и сервисов, взаимодействия с клиентами филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Маризэнерго"

/ Т.А. Деникина /

Начальник отдела логистики филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Маризэнерго" / В.С. Ворончук /

Начальник УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Маризэнерго" / Д.В. Пронин /

Согласовано,

Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр" / А.Ю. Бордунов /